

ATKLĀTS KONKURSS
„Valkas novada grantsceļu bez cietā seguma pārbūve”
Iepirkuma Id.Nr. VND 2018/12K/ELFLA

1. **Jautājums:** Ja mēs vēlamies pieteikties tikai uz 2 iepirkuma priekšmeta daļām, vai Piedāvājuma nodrošinājuma apmērs paliek nemainīgs?
Atbilde: Saskaņā ar Nolikuma punktu 1.13. *Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājumu par visu iepirkuma apjomu. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus.*

2. **Jautājums:** Kurā no iepirkuma prasības sadaļām elektroniski parakstīts jāpievieno Piedāvājuma nodrošinājums?
Atbilde: Nolikuma punktā 1.9.5. noteikts, ka *Nodrošinājuma Dokumentu vai pretendenta apliecinātu dokumenta kopiju, kas apliecina, ka Latvijas Republikā darboies tiesīga kredītiestāde ir devusi galvojumu uz minētajiem nosacījumiem, iekļauj pretendenta atlases dokumentos (pie Pretendenta pieteikuma dalībai konkursā).*